1

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

26.02.2016

 № 384-19/6
О  внесении изменения в решение

Пензенской городской Думы от 23.12.2015  № 354-17/6
 «О перспективном плане работы Пензенской городской Думы на 2016 год»

 В соответствии со ст. 3 Регламента Пензенской городской Думы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 30.09.2005 № 201-14/4, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

         Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести в перспективный  план  работы Пензенской городской Думы на 2016 год, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 23.12.2015            № 354-17/6, следующее изменение:

 1) раздел «ноябрь» дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«

	5. О реализации в городе Пензе Федерального закона от 28.07.2014  № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и исполнении органами местного самоуправления города Пензы полномочий в сфере стратегического планирования.
	Туктаровым Ж.З.
	Администрация города Пензы
	по социально-экономическому развитию, промышленности,
транспорту, связи и предпринимательской деятельности

».

Глава города

              В.П. Савельев